СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2012                                                     с. Бакчар                                                            № 1
Об избрании председателя Совета

Бакчарского сельского поселения
На основании14.10.2012 года выборов в представительный орган местного самоуправления Бакчарского сельского поселения и в соответствии с Регламентом Совета Бакчарского сельского поселения
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Бакчарского сельского поселения третьего созыва Шамову Елену Васильевну

Глава Бакчарского сельского поселения                                                          Е.И.Махнев

Председатель  Совета Бакчарского

сельского поселения                                                                                           Е.И.Шамова